
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° ££ DEL ° 5 DTT. 2012

Oggetto: liquidazione spese alla Ditta "Euroforniture" di Zaira Graffeo di Palermo
per fornitura dì arredo urbano.-
C.I.G. Z5D0589CAE

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Vista la determina sindacale n. 20 del 25/05/2012 con la quale allo scrivente sono
state affidate le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la delibera di G.M. n° 203 del 28/12/2011 con la quale è stata assegnata al
Responsabile dell'U.T.C. la somma di €. 20.000,00 per l'acquisto di panchine, fioriere,
dissuasori, ecc;

- Richiamata la determina del Responsabile dell'U.T.C. n° 415 del 28/12/2011 con la
quale è stata impegnata la somma assegnata;

- Vista la determina del Responsabile dell'U.T.C. n. 178 del 27/07/2012 con la quale è
stato affidato alla Ditta "Euroforniture" di Zaira Graffeo di Palermo l'incarico per la
fornitura di arredo urbano da collocare all'interno del centro abitato per l'importo
complessivo di €. 4.533,37 I.V.A compresa;

- Vista la fattura n° 1 1 del 27/08/2012 di €. 4.533,37 I.V.A inclusa relativa alla fornitura
di cui trattasi;

- Ritenuto di dovere liquidare alla Ditta "Euroforniture" di Zaira Graffeo di Palermo la
somma di €. 4.533,37 I.V.A inclusa;

- Dare atto che la ditta Euroforniture di Zaira Graffeo di Palermo, ha rilasciato la
dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 13/08/2010 n. 136;

- Visto il D. U.R.C, emesso il 18/09/2012;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla Ditta "Euroforniture" di Zaira Graffeo di Palermo la somma di €. 4.533,37
I.V.A inclusa come da fattura n° 11 del 27/08/2012 per la fornitura di arredo urbano da
collocare all'interno del centro abitato;

2) Dare atto che la somma di €. 4.533,37 I.V.A inclusa è stata impegnata al capitolo 5260
intervento 2/09/01/05 dell'esercizio finanziario 2011;

3) L'Ufficio Ragioneria viene autorizzato ad emettere il mandato di pagamento a favore del
soggetto creditore di cui sopra, mediante accreditamento presso Banca UNI CREDIT ag.
n° 7 di Palermo, alle coordinate bancarie - ABI 02008 - CAB 04696 - GIN H - Cod. IBAN:
1T94H02008046960003003061 70.-

IL RESPONS
( Arch.

DELL'U.T.C.
Mazza )


